ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SEROPÉDICA.

í)da ;K ' Vfcr:
».l-

s) \
U ’MOÇÃO N°c2- /2021.

O Vereador Professor Marcos Lomeu, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Regimento Interno artigo 161, vem solicitar MOÇÃO DE
APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES aos funcionários do município de
Seropédica, pelos relevantes serviços prestados aos moradores deste município,
na forma que seguem baixo:

• Maciel Falcão Pequeno - Secretário de Educação

• Leonardo Rosa Carlos- Defesa Civil

Professor Marcos Lomeu
Vereador

Professor Marcos Lomeu
Vereador

Matricula: 2319
Adrielle Ramos

Chefe de Gabinete
Matricula: 2369

Seropédica, 19 de abril de 2021

, RECEBIDO

(Xfjíá ........ Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000